
Uchwała Nr 157/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września

2006 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-09-04

Numer uchwały 157/06

Czego dotyczy uchwała w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91,

poz. 408 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego 

w Ciechanowie, zatwierdzonego uchwałą Nr 167/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2005 r. w

sprawie zatwierdzenia statutu Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie, określone w uchwale 

Nr 2/2006 Rady Społecznej Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego 

w Ciechanowie z dnia 8 maja 2006 r. w sprawie zmian statutu Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie, w

brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Obowiązujący statut Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego 

w Ciechanowie został zatwierdzony uchwałą Nr 167/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2005 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie.

Rada Społeczna Szpitala w dniu 8 maja 2006 r. podjęła uchwałę Nr 2/2006 

w sprawie zmian statutu Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego 

w Ciechanowie.

Uchwalone przez Radę Społeczną zmiany dotyczą schematu organizacyjnego Szpitala, o którym mowa w § 14 ust. 2 statutu i

obejmują:

- wydzielenie w ramach podstawowej opieki zdrowotnej – Poradni medycyny pracy 

i Poradni lekarza rodzinnego. W związku z prowadzeniem działalności medycznej 

w zakresie medycyny pracy Szpital świadczy usługi medyczne na rzecz zakładów pracy. Aby istniała możliwość dalszego

świadczenia tych usług, a także przystępowania do konkursów ofert ogłaszanych przez Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek

Medycyny Pracy, zaistniała konieczność wydzielenia Poradni medycyny pracy. Dotychczas świadczenia te udzielane były na

bazie podstawowej opieki zdrowotnej, ponieważ kierownik tej komórki posiada uprawnienia do przeprowadzania badań

profilaktycznych;

- wyłączenie z podległości Działu Kadrowo-Płacowego - Sekcji ds. płac 

i przyłączenie jej do Działu Finansowo-Księgowego oraz zmiana nazwy „Działu Kadrowo-Płacowego” na „Dział Kadr” –



Uchwała Nr 167/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2005 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 11.09.2006 00:00

powodem tej zmiany jest większa odpowiedzialność merytoryczna za pracę tej komórki Głównego Księgowego;

- wykreślenie z Sekcji Transportu - stanowisk ds. diagnostyki. Z dniem 

31.12.2005 r. upłynął termin ważności upoważnienia do przeprowadzania przeglądów technicznych pojazdów. W kolejnych

latach spadała liczba wykonywanych przeglądów ze względu na ograniczoną bazę lokalową. Rosnące wymagania sprzętowe

miały istotny wpływ na ograniczenie wpływów finansowych z tytułu prowadzenia tej działalności, dlatego zaprzestano

przeprowadzania przeglądów technicznych.

Pliki do pobrania:

Struktura 

Preview

×

Close

Rozmiar: 77.5 KB, DOC

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 26.5 KB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


